檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立中正高級中學　函

地址：11287臺北市北投區文林北路77號

承辦人：溫斐瑱

電話：02-28234811#240

電子信箱：exper@webmail.ccsh.tp.edu.tw

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：北市中正教字第10631035200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：北市中正高中新課綱教學精進研習(公告版)(31035200A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理新課綱國文科、英文科、自然領域及課綱導向課

程設計系列精進研習，請查照。

說明：

一、因應108學年度新課綱重視核心素養融入課程發展，藉由

研習活動增進教師對核心素養如何融入課程發展與評量的

知能，計畫如附件。

二、本系列研習陸續敲定中，附檔為暫訂時間及主題，假北市

中正高中辦理。

三、各研習場次待校內教師報名完畢而尚有名額時，將陸續在

google表單開放可報名場次，同時並刊登於北市教師研習

網，全程參與者將核發研習時數。

四、若發生人數過多情形而使場地無法容納與會人數狀況時，

將依校外教師報名順序依序錄取，未錄取之教師將以電子

郵件通知。

五、報名表單: https://goo.gl/forms/tA2WFmFUwJzh8QY63;

或可至臺北市教師研習網（http://insc.tp.edu.tw/inde

x）報名。場次陸續開放中，請有意願參與之教師隨時留

3

北一女中 1061016

*MRAA10631114200*

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

意google表單或研習網。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）(臺北

市立中正高級中學除外)

副本： 2017-10-16
14:10:41